
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
wNal<lll n:iti Notecią 

ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Miasta i Gminy Nakło nad Notecią miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 10 maja 2020 roku 

Na podstawie art. I 14 ustawy z dnia 5 stycznia 20 I I r. Kodeks wyborczy (Dz. U . z 2019 r. poz. 684 i 1504), 
w zwi ą zku z postanowieniem Marszałka Sejmu RP z dni a 5 lutego 2020 roku w sprawie zarządzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 184) zarządzam co następuje : 

§ 1. Wyznaczam na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią następujące miej sca (słupy ogłoszeniowe) 
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszcze11 wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej: 

I) ul. Stanisława Moniuszki 

2) ul. Adama Mickiewicza (Park im. Jana III Sobieskiego) 

3) ul. Bolesława Krzywoustego 

4) ul. Jackowskiego 

5) Park 700-lecia Nakła 

6) ul. Dolna 

7) ul. Dworcowa 

8) ul. Księdza Ignacego Gepperta 

9) Urzędowe tablice ogłosze11 samorządów mieszkat'lców w Nakle nad Notecią oraz sołectw na terenie Gminy. 

§ 2. Wyznaczam na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią następujące miejsca (słupy ogłoszeniowe) 
· przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych wszystkich komitetów wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej : 

I) ul. Armii Krajowej 

2) ul. Bydgoska 

3) ul. Bohaterów 

4) ul. Sądowa-Kościelna 

5) Osiedle Bolesława Chrobrego 

6) ul. Wichrowe Wzgórze 

7) ul. Mrotecka 

8) ul. Potulicka 

9) Trzeciewnica ul. Powsta11ców Wielkopolskich 

§ 3. I . W innych miejscach niż olueślone w § 2 umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych wymaga 
uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 

2. Plakaty i hasła wyborcze powinny być umieszczane w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

3. Każdy z komitetów wyborczych może umieścić nie więcej niż jeden plakat wyborczy o wymiarach 
nie przekraczających formatu A3 tj. 297x420 mm. 

Id : 97885047-7C68-4DDC-A447-E983C I C8C5CB. Przyjęty Strona I 



4. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia kampanii 
wyborczej, pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu 
wyborów. W przypadku nie stosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy 
art. 11 O § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 ). 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Infrastruktury Drogowej . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na tablicy ogłosze11 Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

BURJ:LfiB_ 
SlaworrV,- J apierala 

Id: 97885047-7C6B-4DDC-A447-E983C I C8C5CB. Przyjęty Strona 2 


